

**ESTADO DE CUENTA**

PERIODO: 15 DE JUNIO AL 14 DE AGOSTO DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 61

NUMERO DE CLIENTE: 011966165

R.F.C. MOAS6504175U7

SANDRA GUADALUPE MOLINA ARENAS
SAN GABRIEL ARCANGEL 4073
LOMAS DE SAN MIGUEL
TLAQUEPAQUE MUNPIO D, MEXICO.
C.P. 45570

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: KARINA MENDOZA MARQUEZ
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA CUEBTA NOMINA 0119661652101
CLABE INTERBANCARIA 030180900003392190
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO \$ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 14 AGOSTO 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL		
\$ 2,850.02	\$ 3,064.23	\$ 5,478.67	\$ 435.58		
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL	ISR ²	
			BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 517.75	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 352.12	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01196616521001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 2,850.02
15 JUN	1694510	RETIRO ATM SUC TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JL 5122800004105735 E00013		\$ 200.00	\$ 2,650.02
15 JUN	1694520	RETIRO ATM SUC TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JL 5122800004105735 E00013		\$ 700.00	\$ 1,950.02
16 JUN	8110430	COMPRA-DISPOSICION (POS) 15JUN2016 PASTELERIA MARISA II RFC LAC16501276K1		\$ 265.00	\$ 1,685.02
16 JUN	1197608	RETIRO ATM SCOTIABANK GUADALAJARA MX 5122800004105735 D495		\$ 200.00	\$ 1,485.02
17 JUN	1696640	RETIRO ATM SUC TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JL 5122800004105735 E00013		\$ 350.00	\$ 1,135.02
20 JUN	1038707	COMPRA-DISPOSICION (POS) 18JUN2016 BODEGA SAN PEDRITO RFC NWM 9709244W4		\$ 198.90	\$ 936.12
20 JUN	1086409	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19JUN2016 SORIANA289 ESPACIOTLAQ RFC TSO 991022PB6		\$ 315.35	\$ 620.77
27 JUN	1589054	COMPRA-DISPOSICION (POS) 26JUN2016 TELCEL FORUM TLAQ RFC RDI 841003QJ4		\$ 40.00	\$ 580.77
29 JUN		15 DEPOSITO DE NOMINA	\$ 527.45		\$ 1,108.22
30 JUN	1705090	RETIRO ATM SUC TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JL 5122800004105735 E00013		\$ 500.00	\$ 608.22
1 JUL	1705900	RETIRO ATM SUC TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JL 5122800004105735 E00013		\$ 500.00	\$ 108.22
14 JUL	2911821	COMPRA-DISPOSICION (POS) 13JUL2016 OXXO LUIS QUINTERO RFC CCO 8605231N4		\$ 14.00	\$ 94.22
14 JUL		15 DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,568.43		\$ 1,662.65
16 JUL	1720040	RETIRO ATM SUC TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JL 5122800004105735 E00013		\$ 1,500.00	\$ 162.65
18 JUL	3247319	COMPRA-DISPOSICION (POS) 16JUL2016 BODEGA SAN PEDRITO RFC NWM 9709244W4		\$ 92.68	\$ 69.97
20 JUL	3378903	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19JUL2016 BODEGA SAN PEDRITO RFC NWM 9709244W4		\$ 32.00	\$ 37.97
28 JUL		15 DEPOSITO DE NOMINA	\$ 469.35		\$ 507.32